Apud Moguntiacum, in Ægypto] Sic vetus codex. Quem 46
locum indocti ad hunc modum corruperant *apud Moguntiam*,
cum in Ægypto. Restituimus & in Eutropij breuiario corru-
ptum nomen.

Pipam nomine] Pipiam habebat vetus codex: eandemque
vocat *Piparam* Trebellius Pollio.

C L A V D I U S imperauit annis II.] Pro his II. annis, ve- 48
rus codex habet, annum unum, mensibus nouem. Quo modo
scribitur apud Cassiodorum.

Septem mensibus] sex tantum Vopiscus.

Delmatio sanguine] Liber membraneus, nomine pro san- 50
guine. Sed alij *Maximum* vocant patrem Probi. Vide Fla-
uium Vopiscum.

Carus Narbone] Potest & Narbone tertia inflexione legi.

Carausio in Gallia] Apud alios rectus est *Carausius*.

H 5 Itinere 54

- 55 *Itinere Lauicano*] Quam & per b, viam Labicanam appellatam reperies.
- 57 *Romulianum*] Romulianam, prima declinatione, vetus codex.
Daza dictus] Sic Daza alia ex nostris exemplaribus, alia Dara, alia Daca.
- 58 *Publica iumenta*] equos publicos cursui deputatos: sicut idem, ut puto, Constantinus loquitur in titulo De cursu publico: qui est quinquagesimus primus libri duodecimi codicis Iustiniani: & quos appellare dispositos equos videtur Titus Livius libro tricesimo septimo.
- 59 *Hulcam nomine*] Vulcam, vetus exemplar.
- Post IIII.*] post quintu[m]decimum, scribit vetus codex.
- 60 *Parietarium*] parietinam, liber Cassiani.
- Tracala decem*] In aliquibus exemplaribus aspirat medium syllabam Trachala, sicut apud Festum Trachali. Decem autē anni, & duodecim, & decem videntur esse triginta duo anni huius imperij: qui triginta solum supra numerati sunt. Sed hic variant & auctores & exemplaria, sicut monuimus in commentario Eutropij.
- 61 *Anniballianus*] Scribitur & Anibalianus neutra geminata consonante: habetque a pro i alicubi in secunda syllaba nomen hoc.
- 62 *Et Marcellino.*] Pro tetrasyllabo trisyllabus est Marcellus hic in antiquo libro.
- 64 *Ammis quatuor*] annos tres, antiquus liber. Scribit in chronicis Hieronymus, Gallum fuisse creatum Cæsarem, anno Christi trecentesimo quinquagesimo septimo, & imperfectum trecentesimo quinquagesimo nono.
- 65 *Rex nobilis Chonodomarius*] Nodomarius, Cassiani & Gryphij Lugdunensis typographi exemplaria. B A D O M A R I V S verò, Baldomarus est in membranico codice, quatuor tantum syllabis, sed inter a & d interiecta. Eundem Ammianus Marcellinus libro quartodecimo & vicesimo sexto & alibi pentasyllabum facit: sed Vadomarium v pro b scribit.
- 66 *Per Adamantas*] Antiquus liber per Adamantas.
- 70 *Apud Bergentionem*] Bregitionem habent alia exemplaria, ut & Ammianus libro tricesimo. Hieronymus & Orosius Bregitionem appellant.
- 72 *Apud Argentarium*] Argentariam prima declinatione legimus in antiquo libro, & apud Paulum monachum, & Ammia-